sua liquidação, uma vez que o contrato encerrou em
15/05/2016.
DO VALOR: R$ 45.567,85
PROCESSO 2023-SNZX6

CELSO DOS SANTOS JUNIOR
Subsecretário de Estado para Assuntos Administrativos

Protocolo 1227909

TERMO DE

AJUSTE DE CONTAS

Resumo do Termo de Ajuste de Contas que entre si
celebram o Estado do Espírito Santo, por intermédio
da Secretaria de Estado da Justiça, e a empresa
CHEFF GRILL REFEIÇÕES EXPRESS LTDA - CNPJ
03.890.497/0001-59.
OBJETO:
1 O presente Termo de Ajuste de Contas tem por
objeto o reajuste do valor do Contrato nº 037/2013 e
sua liquidação, uma vez que o contrato encerrou em
08/07/2016.
DO VALOR: R$ 35.912,08
PROCESSO 2023-PN1V4

CELSO DOS SANTOS JUNIOR
Subsecretário de Estado para Assuntos Administrativos

Protocolo 1227913

AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS
A Secretaria de Estado da Justiça do Espírito Santo
- SEJUS/ES, torna público que realizará, com base
no Decreto nº. 1790-R/2007 e alterações e na
Portaria AGE/SEGER nº 01-R/2007, adesão à Ata de
Registro de Preços nº 009/2023 da Secretaria de
Estado da Agricultura, Abastecimento, Aquicultura e
Pesca - SEAG.
Processo Eletrônico: 2023-HQX59
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de carreta
agrícola
Contratada: TDF NEGÓCIOS AGROPECUÁRIOS
EIRELI - ME
CNPJ: 41.389.018/0001-04

ANDRE DE ALBUQUERQUE GARCIA
Secretário de Estado da Justiça

Protocolo 1227933

AVISO DE REVOGAÇÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023
ORGÃO: Secretaria de Estado da Justiça - SEJUS.
PROCESSO: 2023-Z6WZR
OBJETO: Chamamento visando seleção de proposta
para celebração de Termo de Colaboração com OSC.
A SEJUS torna público para conhecimento dos
interessados que, por motivo de interesse público
e fato superveniente, por decisão da autoridade
Competente, resolve: revogar o chamamento público
supracitado.

ANDRÉ DE ALBUQUERQUE GARCIA
SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA/SEJUS.

  Protocolo 1228247

RESUMO DE ORDEM DE FORNECIMENTO Nº

267/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 040/2023
PROCESSO N.º 2023-BK204
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA

JUSTIÇA - SEJUS.
CONTRATADA: DL DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA.
OBJETO: Aquisição de Shampoo e Condicionador.
VALOR TOTAL: R$ 44.266,80

CELSO DOS SANTOS JUNIOR
Subsecretário de Estado para Assuntos

Administrativos
  Protocolo 1227367

RESUMO DE ORDEM DE FORNECIMENTO Nº

268/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2023
- SEDU
PROCESSO N.º 2023-X740V
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA
JUSTIÇA - SEJUS.
CONTRATADA: KZ COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
OBJETO: Aquisição de Aparelhos de Ar Condicionado
do tipo Split.
VALOR TOTAL: R$ 214.140,00

ANDRÉ DE ALBUQUERQUE GARCIA
Secretário de Estado da Justiça

Protocolo 1227372

RESUMO DE ORDEM DE FORNECIMENTO Nº

266/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 017/2023
PROCESSO N.º 2023-6QVF3
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA
JUSTIÇA - SEJUS.
CONTRATADA: ESMERALDA COMÉRCIO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA.
OBJETO: Aquisição de Material de Limpeza.
VALOR TOTAL: R$ 135.011,74

CELSO DOS SANTOS JUNIOR
Subsecretário de Estado para Assuntos

Administrativos
Protocolo 1227575

RESUMO DE ORDEM DE FORNECIMENTO Nº

274/2023

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 059/2023
PROCESSO N.º 2023-TB2H3
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA
JUSTIÇA - SEJUS.
CONTRATADA: POTENZA CONFECCOES E
COMERCIO EM GERAL LTDA.
OBJETO: Aquisição de Tecido Cretone - LT 1.
VALOR TOTAL: R$ 1.340.158,79

CELSO DOS SANTOS JUNIOR
Subsecretário de Estado para Assuntos

Administrativos
Protocolo 1228285

EXTRATO DE CONTRATO
Nº 111/2023
CONTRATANTE: O Estado do Espírito Santo, por
Intermédio da Secretaria de Estado da Justiça
- SEJUS
PROCESSO Nº: 2023-Q0B2F
FORMA DE CONTRATAÇÃO:
Pregão Eletrônico nº 032/2023

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Terça-feira, 19 de Dezembro de 2023 às 0:23:31 Código de Autenticação: 8ef5404c